

Roskilde Byg ApS

Svend Estridsens Vej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 08 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Casper J. Hammerich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Byg ApS
Svend Estridsens Vej 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 38 08 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

Casper Hammerich

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Hammerich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.441 kr. mod 457.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.654 kr. mod 3.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	19/1 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	708.441	457.390
1 Personaleomkostninger	-565.045	-435.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.596	-16.570
Driftsresultat	125.800	5.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.052	-708
Resultat før skat	119.748	5.059
Skat af årets resultat	-28.094	-1.458
Årets resultat	91.654	3.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.654	3.601
Disponeret i alt	91.654	3.601

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.814	71.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.814</u>	<u>71.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.814</u>	<u>71.410</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.190	15.741
Andre tilgodehavender	15.631	0
Periodeafgrænsningsposter	3.383	3.238
Tilgodehavender i alt	<u>58.204</u>	<u>18.979</u>
Likvide beholdninger	<u>509.998</u>	<u>211.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.202</u>	<u>310.533</u>
Aktiver i alt	<u>662.016</u>	<u>381.943</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	95.255	3.601
	Egenkapital i alt	145.255	53.601
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	952	1.194
	Hensatte forpligtelser i alt	952	1.194
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.748	13.044
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.264	200.000
	Selskabsskat	28.336	264
	Anden gæld	204.170	113.840
	Periodeafgrænsningsposter	2.291	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.809	327.148
	Gældsforpligtelser i alt	515.809	327.148
	Passiver i alt	662.016	381.943

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	19/1 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	459.362	397.519
Pensioner	54.166	30.172
Andre omkostninger til social sikring	2.588	1.957
Personaleomkostninger i øvrigt	48.929	5.405
	565.045	435.053
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.052	708
	6.052	708
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	87.980	0
Tilgang i årets løb	0	87.980
Kostpris 31. december 2017	87.980	87.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.570	0
Årets afskrivninger	-17.596	-16.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-34.166	-16.570
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	53.814	71.410
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.601	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.654</u>	<u>3.601</u>
	<u>95.255</u>	<u>3.601</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammerich Holding ApS, CVR-nr. 29429308 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
